




€2.440,00 sul capitolo 149 per il pagamento delle fatture alla ditta Eurodigital 

Servizi s.r.l. da gennaio a giugno 2024, lmp.21/24; 

RITENUTO di dovere impegnare la somma di €2.440,00 per il corrente anno, al 

fine di pagare le fatture del secondo semestre (da luglio a dicembre}, per 

l'assistenza e la manutenzione dei programmi Soft-Lab Paghe s.r.l., in licenza 

d'uso; 

In conformità alle premesse: 

DETERMINA 

1. di impegnare sul Cap. 149 del Bilancio del Consorzio per il corrente esercizio 

finanziario la somma di €2.440,00 per il pagamento delle fatture trasmesse da 

luglio a dicembre, dalla Ditta Eurodigital Servizi s.r.l. con sede legale in via 

Bartolomeo, 8, 20023 Cerro Maggiore (Ml}, secondo le modalità del contratto in 

licenza d'uso, mediante bonifico bancario sul codice IBAN: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX;

2. di dare atto alla liquidazione e al pagamento delle fatture, con 

successivo provvedimento nel momento in cui le stesse pervengono al Consorzio.

VISTO 

DI REGOLARITA' 

Il Dirigente dell' Are 

(Avv u i 


